
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

2022 01/07/2022 30/09/2022

Tabla Campos

TÍTULO

Relación de los servidores públicos comisionados



Nombre del servidor público comisionado Primer apellido del servidor público comisionado

KARLA DANIELA TRUJILLO

VICTOR HUGO SEGURA 

VICTOR HUGO SEGURA 

DANIEL GONZALEZ 

DANIEL GONZALEZ 

DANIEL GONZALEZ 

LUIS ALFREDO CRUZ

DANIEL GONZALEZ 

KARLA DANIELA TRUJILLO

Tabla Campos

NOMBRE CORTO

LTAIPVIL15LI



Segundo apellido del servidor público comisionado Comisión Duración de la comisión

VERGARA DIF 1 DIA

HERNANDEZ TESORERIA1 DIA

HERNANDEZ TESORERIA1 DIA

AMARO TESORERIA1 DIA

AMARO TESORERIA1 DIA

AMARO TESORERIA1 DIA

LOPEZ PRESIDENCIA1 DIA

AMARO TESORERIA1 DIA

VERGARA DIF 1 DIA

Tabla Campos

NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN

LTAIPVIL15LI Una relación de los servidores públicos comisionados por cualquier causa, incluso de carácter sindical.



Monto de la asignación de viáticos Hipervínculo del documento que respalda la comisión.

1,040.00

4,287.34

2,150.39

7,825.00

3,500.00

938.05

7,134.00

1,877.69

1,885.00

Tabla Campos

DESCRIPCIÓN

Una relación de los servidores públicos comisionados por cualquier causa, incluso de carácter sindical.



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

DIF

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

PRESIDENCIA

TESORERIA

DIF

Tabla Campos



Fecha de validación Fecha de Actualización Nota

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

10/10/2022 30/09/2022

Tabla Campos


